
Sygeplejerske søges til S5 på Hammel Neurocenter

Brænder du for tværfagligt samarbejde og ønsker du på sigt at specialisere dig inden for
neurorehabilitering? Så har vi en spændende mulighed til dig på Sengeafsnit 5 på Hammel
Neurocenter.
Om os
Hammel Neurocenter er Vestdansk Center for højtspecialiseret neurorehabilitering, hvilket betyder,
at vi modtager patienter fra hele Jylland og Fyn. Som forskningshospital har vi fokus på udvikling
og ny viden, og du får rige muligheder for både faglig og personlig udvikling, bl.a. gennem ansvar
for fokusområder og høj grad af medindflydelse.

På S5 bliver du en del af et engageret og kompetent team, der arbejder systematisk og målrettet
med højtspecialiseret neurorehabilitering af patienter med erhvervet hjerneskade. Vores tilgang er
helhedsorienteret, og vi vægter tværfagligt samarbejde højt.
Den typiske patient kommer direkte fra intensivt forløb, og derfor arbejder vi fra første dag med
højtspecialiseret neurorehabilitering. Vi har 7 sengepladser med god normering i alle vagter og en
gennemsnitlig indlæggelsestid på 32 dage.
Afsnittet modtager primært patienter i (intensiv) neurorehabilitering og med behov for respiratorisk
overvågning. Mange har dysfagi og derfor cuffede trachealtuber samt behov for døgnovervågning.
Vi modtager også patienter med nedsat bevidsthedsniveau efter traume eller stroke samt perioder
med mere sensomotoriske problemstillinger. Du vil derfor møde komplekse både fysiske og
kognitive udfordringer, hvor kreativitet og faglig nysgerrighed er en stor fordel.
Vi arbejder med Fundamentals of Care og Forståelsesrammen, som udgør grundlaget for
sygeplejen i vores neurorehabiliterende praksis.
God introduktion og støtte
Som ny medarbejder får du et struktureret introduktionsforløb – uanset om du er nyuddannet eller
erfaren sygeplejerske fra et andet speciale.
Du tilknyttes en mentor, som sammen med vores introduktionsansvarlige sygeplejerske sørger for,
at du får en grundig og tryg opstart. I den første måned følger du din mentor og indgår ikke i
normeringen.
Du vil blandt andet komme til

Planlægge og udføre sygepleje i komplekse patientforløb, ofte med flere diagnoser ud over

hjerneskaden.

●

Tilrettelægge individuel sygepleje baseret på observationer og data gennem hele

rehabiliteringsforløbet.

●

Arbejde relationsorienteret og identificere patientens ressourcer, potentiale og motivation.●

Efter ca. 6 måneders oplæring varetage akutte sygeplejeopgaver, herunder ABCDE-

vurdering, monitorering, blodprøvetagning og PVK-anlæggelse.

●

Vi lægger vægt på, at du

Har et skarpt klinisk blik – også i mødet med patienter, der ikke selv kan udtrykke sig.●

Kan indgå i et respektfuldt og professionelt samarbejde med pårørende i krise.●

Medvirker aktivt til et trygt og positivt arbejdsmiljø.●

Arbejdstid 
Stillingen er på 37 timer om ugen i blandede vagter, inkl. weekendvagt ca. hver 3. uge.
Tiltrædelse: 1. maj eller efter aftale.
Vil du vide mere er du meget velkommen til at kontakte os for yderligere information eller for at
aftale et uforpligtende besøg. Du kan kontakte Ledende terapeutTina Hogan på tlf 26249666 eller
mail: tina.hogan@rm.dk

Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst.
I henhold til lovgivningen indhentes børneattest ved evt. ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt,
Hammel Neurocenter.
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den 27-03-2026
Samtaler afholdes 30. marts 2006
 
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her Hem
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i

mailto:tina.hogan@rm.dk
https://www.hospitalsenhedmidt.dk/


omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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